**R/73a:** DOMINICA IN PALMAS STATIO AD LATERANIS.

ANT. Domine ne longe facias auxilium tuum a me a defensionem meam aspice libera me de ore leonis & a cornibus unicornuorum humilitatem mea. PSALM. LXX.

GRAD. Tenuisti manum dexteram meam in voluntate tua deduxisti me & cum gloria adsumpsisti me. Ý. Quam bonus Israhel.

**B/73a:** DOMINICA IN PALMAS AD LATERANIS.

ANT. Domine ne longe facias auxilium tuum a me ad defensionem meam aspice libera me de ore leonis & a cornibus unicornuorum humilitatem meam. PSALM. XXI. AD REPET. Diviserunt.

RESP. GRAD. Tenuisti manum dexteram meam in voluntate tua. Ý. Quam bonus Israhel Deus.

**C/73a:** DOMINICA IN PALMIS. STATIO AD LATERANIS.

[ANT.] Domine ne elonge facies auxilium tuum a me ad defensionem meam aspice in me libera me de ore leonis et a cornibus unicornuorum humilitatem meam. PSALM. Deus Deus meus respice.

RESP. GRAD. Tenuisti manum dexteram meam in voluntate tua deduxisti me et cum gloria adsumpsisti me. Ý. Quam bonus Israhel Deus rectis corde mei autem pene moti sunt pedes pene effusi sunt gressus mei quia zelavi in peccatoribus pacem peccatorum videns.

**K/73a:** DOMINICA IN PALMIS. STATIO AD LATERANIS. [CAP.] LXXIII.

ANT. (*Plagis Tetradi.*) Domine ne elonge facias auxilium tuum a me ad defensionem meam aspice libera me de ore leonis & a cornibus unicornuorum humilitatem meam. PSALM. Deus Deus meus respice in me.

RESP. GRAD. Tenuisti manum dexteram meam in voluntate tua deduxisti me & cum gloria adsumpsisti me. Ý. Quam bonus Israhel Deus rectis corde mei autem pene moti sunt pedes pene effusi sunt gressus mei quia zelavi in peccatoribus pacem peccatorum videns.

**S/73a:** DOMINICA IN PALMIS STATIO AD LATERANIS.

ANT. Domine ne elonge facias. PSALM. Deus Deus meus respice me. AD REPET.  
RESP. GRAD. Tenuisti manum dexteram meam. (*fol.* 13v) Ý. Quam bonus Israel Deus.

[[pp. 88-89]]

**M/73b:**

in peccatoribus pacem peccatorum videns.

TRACTUS. (*fol.* 8v) Deus Deus meus respice in me quare me dereliquisti longe a salute mea verba delictorum meorum. Deus meus clamabo per diem nec exaudies et nocte et non ad insipientiam mihi. Tu autem in sancto habitas laus Israhel in te speraverunt patres nostri speraverunt et liberasti eos. Ad te clamaverunt et salvi facti sunt in te speraverunt et non sunt confusi. Ego autem sum vermis et non homo obprobrium hominum et abjectio plebis. Omnes qui videbant me aspernabantur me locuti sunt labiis et moverunt caput. Speravit in Domino eripiat eum salvum faciat eum quoniam vult eum. Ipsi vero consideraverunt et conspexerunt me diviserunt sibi vestimenta mea et super vestem meam miserunt sortem. Libera me de ore leonis et a cornibus unicornuorum humilitatem meam. Qui timetis Dominum laudate eum universum semen Jacob magnificate eum. Adnuntiabitur Domino generatio ventura et adnuntiabunt celi justitiam ejus. Populo qui nascetur quem fecit Dominus.

**R/73b:**

TRACT. Deus Deus meus respice in me quare me dereliquisti.

OFF. Inproperium expectavit cor meum & miseriam & sustenui qui simul contristaretur & non fuit qui consolare me quesivi & non inveni & dederunt in escam meam fel in siti mea potaverunt me aceto.

AD COM. Pater si non potest hic calix transire nisi bibam illum fiat voluntas tua.

**B/73b:**

TRACT. Deus Deus meus respice me.

OFF. Inproperium expectavit cor meum. Ý. I. Salvum me fac Deus. Ý. II. Adversum me exercebantur. Ý. III. Ego vero oracionem.

AD COM. Pater si non potest hic calix transire nisi bibam illum fiat voluntas tua.

PSALM. ut supra.

**C/73b:**

TRACT. Deus Deus meus respice in me quare me dereliquisti. Longe a salute mea verba delictorum meorum. Deus meus clamabo per diem nec exaudies et nocte et non ad insipientiam mihi. Tu autem in sancto habitas laus Israhel in te speraverunt patres nostri speraverunt et liberasti eos. Ad te clamaverunt<sup>44</sup> et salvi facti sunt speraverunt et non sunt confusi. Ego autem sum vermis et non homo obprobrium hominum et abjectio plebis. Omnes qui videbant me aspernabantur me locuti sunt labiis et moverunt caput. Speravit in Domino (*fol.* 16v) eripiat eum salvum faciat eum quoniam vult eum. Ipsi vero consideraverunt et conspexerunt me diviserunt sibi vestimenta mea et super vestem meam miserunt sortem. Libera me de ore leonis et a cornibus unicornuorum humilitatem meam. Qui timetis Dominum laudate eum universum semen Jacob magnificate eum. Adnuntiabitur Domino generatio ventura et adnuntiabunt caeli justitiam ejus. Populo qui nascetur quem fecit Dominus.

---

<sup>44</sup> MS: clameverunt.

OFF. Inproperium expectavi cor meum et miseriam et sustinui qui simul contristaretur et non fuit consolantem qui simul contristaretur et non fuit consolantem me quaesi[vi] et non inveni et dederunt in esca mea fel et in siti mea potaverunt me aceto. Ý. I. Salvum me fac Deus quoniam intraverunt aquae usque ad animam meam. et dederunt. Ý. II. Adversum me exercebantur qui sedebant in porta et in me psallebant qui bibebant vinum. [Ý.] III. Ego vero orationem meam ad te Domine tempus beneplaciti Deus in multitudine misericordiarum tuarum.

COM. Pater si non potest hic calix transire nisi bibam illud fiat voluntas tua. PSALM. Deus Deus meus respice.

**K/73b:**

TRACT. Deus Deus meus respice in me quare me dereliquisti. Longe a salute mea verba delictorum meorum.

OFF. Inproperium expectavit cor meum & miseriam & sustinui qui simul contristaretur & non fuit (*fol. 9v*) consolantem me quasi sivi & non inveni & dederunt in escam meam fel & in siti mea potaverunt me aceto.

COM. Pater si non potest hic calix transire nisi bibam illum fiat voluntas tua. PSALM. Calicem salutaris.

**S/73b:**

TRACT. Deus Deus meus respice me.

OFF. Inproperium. Ý. I. Salvum me fac Deus. Ý. II. Adversum me exercebantur. Ý. III. Ego vero orationem meam.

COM. Pater si non potest.

[[pp. 90-91]]

**M/74:** FERIA II.

RESP. GRAD. Exsurge Domine et intende iudicio meo. (*fol.* 9) Deus meus et Dominus meus in causa mea. Ý. Effunde framea.

**R/74:** FERIA II. (*pag.* 14)

ANT. Judica me Domine nocentes me expugna. PSALM. ipso.

GRAD. Exsurge & intende. Ý. Effunde framea & conclude.

OFF. Eripe me de inimicis meis.

AD COM. Erubescant & conturbentur.

**B/74:** FERIA II AD SANCTOS NEREUM (*fol.* 101v) ET ACHILLEUM.

ANT. Judica Domine nocentes me. PSALM. ipso.

RESP. GRAD. Exsurge Domine & intende iudicium meum. Ý. Effunde framea.

OFF. Eripe me de inimicis meis doce me facere voluntatem tuam. Ý. Exaudi me in tua iusticia.

AD COM. Erubescant & reveantur simul qui gratulantur malis meis induantur pudore & reverentia qui maligna loquuntur super me. PSALM. XXXIII.

**C/74:** FERIA. II<sup>a</sup>. STATIO AD SANCTOS NEREUM ET ACHILLEUM.

ANT. Judica Domine nocentes me expugna inpugnantes me adprehende arma et scutum et exsurge in adiutorium meum Domine virtus salutis meae. PSALM. ipsum.

RESP. GRAD. Exsurge Domine et intende iudicium meum Deus meus et Dominus meus in causam meam. Ý. Effunde framea et conclude adversus eos qui me persecuntur.

OFF. Eripe me de inimicis meis Domine ad te confugi doce me facere voluntatem tuam quia Deus meus es tu. Ý. Exaudi me in tua iustitia et ne intres in iudicio cum servo tuo Domine.

COM. Erubescant et reveantur simul qui gratulantur malis meis induantur pudore et reverentia qui maligna locuntur super me. PSALM. Judica Domine nocentes.

**K/74:** FERIA II. STATIO AD SANCTOS NEREUM ET ACHILLEUM. [CAP.] LXXIII.

ANT. (*Plagis Deuteri.*) Judica Domine nocentes me expugna inpugnantes me adprehende arma & scutum & exsurge in adiutorium meum Domine virtus salutis me . PSALM. Effunde frameam.

RESP. GRAD. Exsurge Domine & intende iudicio meo Deus meus & Dominus meus in causam meam. Ý. Effunde frameam & conclude adversus eos qui me persecuntur.

OFF. Eripe me de inimicis meis Domine ad te confugi doce me facere voluntatem tuam quia Deus meus es tu.

COM. (*Authenticus Tetradius.*) Erubescant & reveantur simul qui gratulantur malis meis induantur pudore & reverentia qui maligna locuntur adversum me.

**S/74:** FERIA II. STATIO AD SANCTUM NEREUM ET ACHILLEUM.

[ANT.] Judica Domine nocentes me. PSALM. Effunde framea.

RESP. GRAD. Exsurge Domine & intende. Ý. Effunde frameam<sup>45</sup>.  
OFF. Eripe me de inimicis meis. Ý. Exaudi me in tua justitia.  
COM. Erubescant & revereantur. PSALM. Judica Domine.

---

<sup>45</sup> MS: framea (with a line over the two as).

[[pp. 90-91]]

**M/75:** FERIA III.

RESP. GRAD. Ego autem dum mihi molesti essent. Ý. Judica Domine nocentes me.

**R/75:** FERIA III.

ANT. Nos autem gloriari oportet in cruce Domini nostri Ihesu Christi in quo. PSALM. Deus miseratur nostri.

GRAD. Ego autem dum mihi molesti essent induebam me ciliciae & humiliabam. Ý. Judica me Domine.

OFF. Custodi me Domine de manu.

AD COM. Nos autem gloriari oportet in cruce Domini nostri Ihesu Christi.

**B/75:** FERIA III AD SANCTAM PRISCAM.

ANT. Nobis autem gloriari oportet in crucem Domini nostri Ihesu Christi in quo & salus vita est resurrectio nostra per quem salvati & liberati sumus. PSALM. Deus me(us).

RESP. GRAD. Ego autem dum mihi molesti essent induebar me cilicio. Ý. Judica Domine noc(en)tes me.

OFF. Custodi me Domine de manu peccatoris. Ý. Dixi Domino Deus meus es tu.

AD COM. Nos autem gloriare oportet. PSALM. ut supra.

ITEM ALIA. Adversum me exercebantur qui sedebant in porta & in me psallebant qui bibebant vinum ego vero orationem meam ad te Domine. PSALM. LXVII.

**C/75:** FERIA. III<sup>a</sup>. AD SANCTAM PRISCAM.

ANT. Nobis autem gloriari oportet in cruce Domini nostri Ihesu Christi in quo et salus vita et resurrectio nostra per quem salvati et liberati sumus. PSALM. Deus misereatur nostri.

RESP. GRAD. Ego autem dum mihi molesti essent induebant me cilicio et humiliabam in jejunio animam meam et oratio mea in sinu meo convertetur. Ý. Judica Domine nocentes me expugna inpugnantes me adprehende arma et scutum et exsurge in adjutorium mihi.

OFF. Custodi me Domine de manu peccatoris et ab hominibus iniquis eripe me. Ý. I. Eripe me ab homine malo a viro iniquo libera me. Ý. II. Qui cogitaverunt subplantare gressus meos absonderunt superbi laqueum mihi.

COM. Adversum me exercebantur qui sedebant in porta et in me psallebant qui bibebant vinum ego vero orationem meam ad te Domine. PSALM. Salvum me fac Deus. AD REPET. Obscurentur. (fol. 17)

**K/75:** FERIA III. [CAP.] LXXV.

ANT. (*Plagis Deuteri.*) Nos autem gloriari oportet in cruce Domini nostri Ihesu Christi in quo et salus vita & resurrectio nostra per quem salvati & liberati sumus. PSALM. Deus misereatur nostri.

RESP. GRAD. Ego autem dum mihi molesti essent induebam me cilicio & humiliabam in jejunio animam meam & oratio mea in sinum meum convertetur. Ý. Judica Domine nocentes me expugna inpugnantes me adprehende arma & scutum & exsurge in adjutorium mihi.

OFF. Custodi me<sup>46</sup> Domine de manu peccatoris & ab hominibus iniquis eripe me Domine.

COM. (*Authenticus Tritus.*) Adversum me exercebantur qui sedebant in porta & in me psallebant qui bibebant vinum ego vero orationem meam ad te Domine tempus beneplaciti Deus in multitudine misericordie tu .

**S/75:** FERIA III<sup>a</sup>. STATIO AD SANCTAM PRISCAM.

[ANT.] Nobis autem gloriari oportet. PSALM. Deus misereatur nostri.

RESP. GRAD. Ego autem cum mihi molesti essent. Ý. Judica Domine nocentes me.

OFF. Custodi me Domine de manu peccatoris. Ý. I. Eripe me Domine ab omine malo.

Ý. II. Qui cogitaverunt. Ý. III. Dixit Domino Deus meus es tu.

COM. Adversum me exercebantur. PSALM. Salvum me fac Deus.

---

<sup>46</sup> MS: me me.

[[pp. 92-93]]

**M/76: FERIA III.**

RESP. GRAD. Ne avertas faciem tuam a puero tuo quoniam tribulor velociter exaudi me. Ý. Salvum me fac Deus.

ITEM RESP. GRAD. Domine exaudi orationem meam et clamor meus ad te veniat. Ý. Non avertas faciem tuam a me in quacumque die tribulor inclina ad me aurem tuam. Ý. In quacumque die invocavero te velociter exaudi me. Ý. Quia defecerunt sicut fumus dies mei et ossa mea sicut in frixorio confixa sunt. Ý. Percussus sum sicut fenum et aruit cor meum quia oblitus sum manducare panem meum. Ý. Tu exurgens Domine mis[re]beris Sion quia venit tempus miserendi ejus.

**R/76: FERIA III.**

ANT. In nomine Domini omni genu flectetur caelestium & terrestrium & infernorum quia Dominus factus obediens usque ad mortem mortem autem crucis ideo Dominus Ihesus Christus in gloriam Dei Patris. [PSALM.]<sup>47</sup> Domine exaudi.

GRAD. Domine exaudi oratio meam & clamor meus ad te veniat. Ý. Non avertas faciem tuam.

OFF. Exaudi orationem meam & clamor meus.

AD COM. Potum meum con fletu temporabam quia levans adlisisti me tuam Domine in aeternum permanet.

**B/76: FERIA III AD SANCTAM MARIAM.**

ANT. In nomine Domini omni genu flectatur caelestium terrestrium & infernorum quia factus obediens usque ad mortem mortem autem crucis quia Dominus Ihesus Christus in gloria Dei Patris. PSALM. CI.

RESP. GRAD. Ne avertas faciem tuam a puero tuo quoniam tribulor velociter exaudi me. Ý. Salvum me fac Deus.

ITEM RESP. GRAD. Domine exaudi orationem meam. Ý. Ne avertas faciem. Ý. I. In quacumque die invocavero te. Ý. [II.] Quia defecerunt sicut fumus. Ý. [III.] Percussus sum. Ý. [III.] Tu exurgens Domine.

OFF. Exaudi orationem meam. Ý. [I.] Quia oblitus sum manducare panem meum. Ý. II. Tu exurgens misereberis Sion.

AD COM. Potum meum cum fletu temperabam quia elevans adlisisti me & ego sicut fenum arui tu autem Domine in aeternum permanes. PSALM. CI.

**C/76: FERIA. III<sup>a</sup>. STATIO AD SANCTAM MARIAM.**

ANT. In nomine Domini omne genu flectatur caelestium terrestrium et infernorum quia Dominus factus est obediens usque ad mortem mortem autem crucis ideo Dominus Ihesus Christus in gloria est Dei Patris. PSALM. Domine exaudi e[t] cla[mor].

---

<sup>47</sup> MS: Ý.

RESP. GRAD. Ne avertas faciem tuam a puero tuo quoniam tribulor velociter exaudi me. *Y.* Salvum me fac Deus quoniam intraverunt aquae usque ad animam meam infixus sum in limo profundi et non est substantia.

ITEM RESP. GRAD. Domine exaudi orationem meam et clamore meus ad te veniant. *Y.* I. Non avertas faciem tuam a me in quacumque die tribulor velociter exaudi me. *Y.* II. Quia defecerunt sicut fumus dies mei et ossa mea sicut in frixorio confixa sunt. [*Y.*] III. Percussus sicut fenum et aruit cor meum quia oblitus sum manducare panem meum. [*Y.*] IIII. Tu exurgens Domine misereberis Sion quia venit tempus miserendi ejus.

OFF. Domine exaudi orationem. [ut] supra.

COM. Potum meum cum fletu temperabam qui elevans allisisti me et ego sicut foenum arui tu autem Domine in aeternum permanens tu exurgens misereberis Sion quia venit tempus miserendi ejus. PSALM. Domine exaudi orationem et clamor.

**K/76: FERIA IIII. [CAP.] LXXVI.**

ANT. (*Authenticus Deuterus.*) In nomine Domini omne genu flectatur c. lestium terrestrium & infernorum quia Dominus oboediens usque ad mortem mortem autem crucis ideo Dominus Ihesus Christus in gloria est Dei Patris. PSALM. Domine exaudi. I.

RESP. GRAD. Ne avertas faciem tuam a puero tuo quoniam tribulor velociter exaudi me. *Y.* Salvum me fac Deus quoniam intraverunt aquae usque ad animam meam infixus sum in limo profundi & non est substantia.

ITEM RESP. GRAD. Domine exaudi orationem meam & clamor meus ad te veniat. *Y.* Non avertas faciem tuam a me in quacumque die tribulor inclina ad me aurem tuam.

OFF. Domine exaudi orationem meam & clamor meus ad te perveniat.

COM. (*Authenticus Protus.*) Potum meum cum fletu temperabam qui elevans allisisti & ego sicut fenum arui tu autem Domine in aeternum permanes tu exurgens misereberis Sion quia venit tempus miserendi ejus.

**S/76: FERIA IIII<sup>a</sup>. STATIO AD SANCTAM MARIAM.**

[ANT.] In nomine Domini omne genu flectatur. PSALM. Domine exaudi. I.

RESP. GRAD. Ne avertas faciem tuam. *Y.* Salvum me fac Deus.

ITEM RESP. GRAD. Domine exaudi orationem meam. *Y.* Non avertas faciem tuam.

OFF. Domine exaudi orationem meam. *Y.* I. Ne avertas faciem tuam. *Y.* II. Tu exurgens misereberis.

COM. Potum meum. PSALM. Percussus sum. AD REPET. Quia venit.

[[pp. 92-93]]

**M/77a:** FERIA V IN CENA DOMINI.

RESP. GRAD. Christus factus est pro nobis. Ý. Propter quod est Deus exaltavit illum.

**R/77a:** FERIA V CENA DOMINI.

ANT. Nos autem gloria oportuit in cruce Domini nostri Ihesu Christi in quo & vita est & resurrectio nostra per quem salvati & liberati sumus. PSALM. Cantate Domino.

GRAD. Christus factus est pro nobis oboediens usque ad mortem mortem autem crucis. Ý. Propter quod & Deus exaltavit illum & dedit illi nomen quod est super omnem nomen.

**B/77a:** FERIA V QUOD EST CENA DOMINI.

ANT. Nobis autem gloriari oportet in cruce Domini. PSALM. Cantate Domino. (*fol.* 102)

RESP. GRAD. Christus factus est pro nobis obediens usque ad mortem mortem autem crucis. Ý. Propter quod exaltavit illum & dedit illi nomen quod est super omne nomen.

**C/77a:** FERIA. V<sup>a</sup>. CAEN DOMINI.

ANT. Nos autem gloriari oportet. ut supra. PSALM. Cantate. I.

RESP. GRAD. Christus factus est pro nobis oboediens usque ad mortem mortem autem crucis. Ý. Propter quod et Deus exaltavit illum et donavit illi nomen quod est super omnem nomen.

**K/77a:** FERIA V QUOD EST IN CAENA DOMINI. CAP. LXXVII.

ANT. Nos autem gloriari oportet.

RESP. GRAD. Christus factus est pro nobis oboediens usque ad mortem mortem autem crucis. Ý. Propter quod & Deus exaltavit illum & dedit illi nomen quod est super omne nomen.

**S/77a:** FERIA V. Qu EST IN CENA DOMINI.

[ANT.] Nos autem gloriari oportet. PSALM. Cantate Domino.

RESP. GRAD. Christus factus est pro nobis. Ý. Propter quod et Deus ex[altavit].

[[pp. 94-95]]

**M/77b:** [[BLANK]]

**R/77b:**

OFF. Dextera Domini fecit virtutem dextera Domini exaltavit me non morear sed vivam & narrabo opera Domini.

AD COM. Dominus Ihesus postquam cenavit cum discipulis suis lavit pedes eorum & ait illis si scitis qui fecerim vobis ego Dominus & majester vester exemplum dedi vobis ut & vos ita faciatis.

**B/77b:**

OFF. Dextera Domini fecit virtutem. Ý. [I.] In tribulatione. Ý. [II.] In pulsus.

AD COM. Dominus Ihesus postquam cenavit cum discipulis suis lavit pedes eorum & ait illis si scitis qui fecerem vobis ego Dominus & magister exemplum dedi vobis ut & vos ita faciatis.

**C/77b:**

OFF. Dextera Domini. ut supra.

COM. Dominus Ihesus postquam cenavit cum discipulis suis lavit pedes eorum et ait illis si scitis quid fecerim vobis ego Dominus et magister exemplum dedi vobis ut et vos ita faciatis. PSALM. Beati immaculati. Tu man[dasti].

**K/77b:**

OFF. Dextera Domini. REQUIRE CAP. XXVI.

COM. Dominus Ihesus postquam cenavit cum discipulis suis lavit pedes eorum & ait illis si scitis quid fecerim vobis ego Dominus & magister exemplum dedi vobis ut & vos ita faciatis. PSALM. Beati immaculati.

**S/77b:**

OFF. Dextera Domini. Ý. I. In tribulatione. Ý. II. In pulsus versatus sum.

COM. Dominus Ihesus postquam cenavit. PSALM. Beati immaculati.

[[pp. 94-95]]

**M/78a:** FERIA VI.

RESP. GRAD. Domine audivi auditum tuum et timui consideravi opera tua et expavi. *Ÿ*. In medio duorum animalium in[no]tesceris dum adpropinquaverint anni cognosceris dum (*fol.* 9v) advenerit tempus ostenderis. *Ÿ*. In eo dum conturbata fuerit anima mea misericordiae memor ero. *Ÿ*. Deus a Libano veniet et sanctus de monte umbroso et condense. *Ÿ*. Operuit celos majestas ejus et laudis ejus plena est terra.

TRACT. Eripe me ab homine malo a viro iniquo libera me. Qui cogitaverunt malicias in corde tota die constituebant prelia. Acuerunt linguas suas sicut serpentes venenum aspidum sub labiis eorum. Custodi me Domine de manu peccatoris et ab hominibus iniquis libera me. Qui cogitaverunt subplantare gressus meos absconderunt superbi laqueum mihi. Et funes extenderunt in laqueum pedibus meis juxta iter scandalum posuerunt mihi. Dixi Domino Deus meus es tu exaudi Domine vocem orationis meae. Domine Domine virtus salutis meae obumbra

**R/78a:** FERIA VI QUOD EST IN PARASCEVE ET ... +.

RESP. GRAD. Domine exaudi orationem meam & clamor (*pag.* 15) meus ad te veniat. *Ÿ*. Non avertas faciem tuam a me in quacumque die tribulor inclina ad me aurem tuam.

RESP. GRAD. Domine audivi auditum tuum et timui consideravi opera tua & expavi. *Ÿ*. In medio duorum animalium innodisceris.

**B/78a:** IN FERIA VI.

RESP. GRAD. Domine audivi auditum tuum & timui consideravi opera tua & expavi. *Ÿ*. [I.] In medio duorum animalium innotesceris dum adpropinquaverint anni cognosceris dum advenerit tempus ostenderis. *Ÿ*. II. Operuit celos. *Ÿ*. III. Deus a Libano<sup>48</sup> veniet. *Ÿ*. IIII. In eo dum conturbata fuerint anima mea in ira misericordia memor ero.<sup>49</sup>

**C/78a:** FERIA. VI<sup>a</sup> IN PARASCEVE.

RESP. GRAD. Domine audivi auditum tuum et timui consideravi opera tua et expavi. *Ÿ*. I. In medio duorum animalium innotesceris dum adpropinquaverint anni cognosceris dum advenerit tempus ostenderis. [*Ÿ*.] II. In eo dum conturbata fuerit anima mea misericordia memor eris. [*Ÿ*.] III. Operuit caelos majestas ejus et laudes ejus plena est terra. [*Ÿ*.] IIII. Deus a Libano veniet et sanctus de monte umbroso et condense.